

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## LD Projekt V ApS

Parcelvej 54

2840 Holte

CVR-nr. 40 53 17 34

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/01 2022

---

Søren Due Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LD Projekt V ApS  
Parcelvej 54  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 53 17 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Jonas Berthelsen, direktør  
Søren Due Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, udvikling, byggemodning og salg af færdige parcelhusgrunde og rækkehusgrunde

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 21.909, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 34.977.

Årets resultat anses som forventet.

Årets resultat kan henføres til at projektet endnu ikke er opstartet, da der afventes vedtagelse af ændringer til lokalplanen før projektet kan påbegyndes.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab og vurderer at egenkapitalen vil blive genetableret ved fremtidig drift. Moderselskabet har tilkendegivet at ville yde finansiel understøttelse.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.419)</b>	<b>(14.169)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(8.669)</u>	<u>(15.379)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(28.088)</b>	<b>(29.548)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>6.179</u>	<u>6.501</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(21.909)</u></b>	<b><u>(23.047)</u></b>
Overført resultat		<u>(21.909)</u>	<u>(23.047)</u>
		<b><u>(21.909)</u></b>	<b><u>(23.047)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Varer under fremstilling		20.975	20.975
<b>Varebeholdninger</b>		<u>20.975</u>	<u>20.975</u>
Andre tilgodehavender		1.094	767
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.179	6.501
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.273</u>	<u>7.268</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>44.275</u>	<u>59.604</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>72.523</u>	<u>87.847</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>72.523</u>	<u>87.847</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(74.977)	(53.067)
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>(34.977)</b></u>	<u><b>(13.067)</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	93.414
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>107.500</b></u>	<u><b>100.914</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>107.500</b></u>	<u><b>100.914</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>72.523</b></u>	<u><b>87.847</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(53.068)	(13.068)
Årets resultat	0	(21.909)	(21.909)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>(74.977)</b>	<b>(34.977)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(6.179)</u>	<u>(6.501)</u>
	<u><b>(6.179)</b></u>	<u><b>(6.501)</b></u>

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået betinget købsaftale om køb af byggegrunde. I den forbindelse har selskabet stillet en bankgaranti for købesummen på t.kr. 900 pr. 31. december 2021.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Land Development A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.